【鈴鹿市地域維持型維持修繕業務委託用】

現場代理人等選任（変更）通知書

　　年　　　　月　　　　日

　鈴鹿市長　あて
	受　注　者

	（代　表　者）

	住　　　　所

	商号又は名称

	氏　　　　名

下記のとおり、現場代理人、主任技術者等を定めたから通知します。

[bookmark: _GoBack]記
１　委託業務名

２　履行場所			鈴鹿市　　　　　　　　　　　　　　　　地内

３　履行期限　　　　　　	着手　　　　　　年　　　　 月 　　　　日
	完成　　　　　　年　　　　 月 　　　　日

４　現場代理人		住所
				氏名

５　主任技術者又は			別紙のとおり
監理技術者

（別紙）

	氏名又は商号
及び代表者氏名
	主任技術者
又は
監理技術者
	住所
	資格の種類

	（代表者）
	株式会社○○建設
代表者★★　★★
	●●　●●
	□□県■■市
××―××
	一級△△
施工技士

	（構成員）
	有限会社○○土木
代表者☆☆　☆☆
	◎◎　◎◎
	□□県■■市
××―××
	10年経験

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）

	（構成員）